

Toukokuu 2019

Hyvä Kotkajärveläinen,

Näin kesän lähestyessä haluamme kiinnittää huomiosi järven kunnossapitoon. Tiesitkö, että merkittävin ihmisen toiminnasta peräisin oleva järveämme kuormittava tekijä on asutuksen jätevedet. Valuma-alueen metsistä ja soilta tulee luonnon kuormitusta, jota talouskäyttö lisää. Järven terveydenhoito on yksinkertaista, edullista ja tulokselista ja me kaikki voimme omalta osaltamme osallistua siihen.

Olemme koonneet oheiseen materiaaliin ranta-asukkaan järven-hoitotoimenpiteet. Toivomme, että osallistut kanssamme Kotkajärven ylläpitoon. Näin voimme kaikki nauttia kotijärvestämme pidempään.

Kotkajärven Kehittämis- ja Suojeluyhdistys perustettiin v 2002 ja yhdistys on siitä lähtien jakanut valistusta mm järvemme rehevöitymisestä, veden laadusta ja toiminut Kotkajärven viihtyvyyden takaamiseksi.

Järven kunnostukseen on päätetty hakea EU-tukea. Tästä kerrotaan tarkemmin hankkeen edetessä. Laitathan nyt jo kalenteriisi seuraavat kesän 2019 tapahtumat:

Vuosikokous 21.7. 2019, klo 13 Niemikotka, Niemikotkantie 348

Venetsialaiset, 31.8. 2019, tarkempi aika ja paikka kerrotaan vuosikokouksessa

Pyrimme jatkossa jakamaan tietoa nettisivujemme kautta (www.kotkajarvi.fi) sekä facebook-sivuillamme. Toivommekin teiltä kaikilta kuvia ja luontohavaintoja Kotkajärvestä ja sen luonnosta eläiminen, kasvineen ja säilimöineen. Seuraa viestintäämme ja osallistu aktiivisesti talkoisiin ja yhdistyksen toimintaan! Järvellä nähdään.

Kaunista ja muistorikasta kesää teille kaikille toivottaen,

Kotkajärven Kehittämis- ja Suojeluyhdistyksen hallitus

Rajjo Lahtonen, Jonna Nieminen, Olli-Pekka Laikka ja Heikki Niemikotka



Kotkajärvi

on yksi Kokemäenjoen vesistön alkulähteistä. Kotkajärvestä vesi laskee Muulinjärven kautta Tarpianjokea pitkin aina Pohjanlahteen saakka.

Pinta-ala 284 hehtaaria (2,84 km²)

Valuma-alueen n.20 km²

Kotkajärvellä on iso valuma-alue ja mm. metsänhoidolliset toimenpiteet vaikuttavat järveen laskuojien kautta

Tilavuus 8 300 000 l

Syvin kohta n.11 metriä

Keskisyvyys n.3 m

Rantaviivaa 17,8 km

Ranta-asutus n.130 mökkiä ja asuntoa

Nimikkolinnut

Kalasaäski eli Sääksi (Kalakotka) ja Kuikka

Lähdeviite:

Kalvolan Kotkajärvi, Hämeenlinnan seudullisen ympäristötoimen julkaisuja 13, 2006.

www.kotkajarvi.fi

Maksamalla jäsenmaksun mahdollistat järvemme kunnosta huolehtimisen.



Mitä järven hoitotoimenpiteitä minä ranta-asukas voin tehdä?

En laita pesuainetta järveen – en mäntysuopaakaan

Matot, pyykki ja astiat tullee pestä kauempana järvestä siten, että pesuaineet eivät kulkeudu järveen. Huomi! Ei myöskään saunan likavedet.

Poistan lehtipuuston tontiltani järvirajasta

Kun lehdet putoavat järveen, ne mätänevät ja lisäävät järven kuormitusta. Ranta-alueiden omistajille suositellaan lehtipuuston vähentämistä järvirajasta ja rantarivonän poistamista umarannoilta. Muun vesikasvillisuuden poistamisen suhteen suositellaan mallilisia toimenpiteitä ja sen selvittämistä, miten erilaiset kasvit lisääntyvät

Tutustun järven kasvillisuuskartoitukseen ja muun eliöstön seurantaan Kotkajärvellä ja sen ympäristössä

Järven kasvillisuuskartoitus löytyy nettisivuiltamme, www.kotkajarvi.fi

Jokaisen ranta-asukkaahan olisi mm. hyvä tietää, miltä näyttää palasista leviävä vesirutto. Järven asukkaita halutaan aktiivoida keräämään tietoja siitä, mistä rannoilta mitään kasveja löytyy ja minä ajankohtana.

Leväseuranta

Opettele tuntemaan sinilevä ja seuraamaan sen esiintymistä. Vuosikokouksen yhteydessä kootaan levähavainnot esiintymisaikoinen ja paikkoinen

Osallistun vuosittaiseen ranta-asukkaille tarkoitettuun järvi-infoon ja liityn Kotkajärven Kehittämis- ja Suojeluyhdistyksen jäseneksi, jos en vielä ole jäsen

Yhdistys järjestää joka kesä vuosikokouksen yhteydessä järvi-infon ja tietoskuja valituista teemoista. Samalla kootaan yhteen ranta-asukkaan havaintoja järviuunnosta. Olennaista havainnoissa ei ole niiden täydellisyys, vaan olennaisen havaintojen (havainnot, joilla merkitystä järven tilaan) kirjaaminen ylös.

Tiedäthän, että Kotkajärvellä ei ajella moottoriveneellä – sähkömoottorit ovat ok

Ja muistetaan kaikki, että melukin on saastetta.

